



Doğma, canım-yarlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır.

İlham



ŞƏRQ QAPISI

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Sayı: 14 (19.928)

23 yanvar 2010-cu il, şənbə

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qiyməti 20 qəpik



Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanvarın 21-də ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrləri Robert Bratkeni (ABŞ), Bernar Fasyeni (Fransa), Yuri Merzlyakovu (Rusiya) və ATƏT-in hazırkı sədrinin xüsusi nümayəndəsi Anji Kaspşiki qəbul etmişdir. Görüşdə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin nizama salınması ilə bağlı aparılan danışıqların hazırkı vəziyyəti və perspektivləri ətrafında fikir mübadiləsi aparılmışdır.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanvarın 21-də Türkiyənin təhsil naziri xanım Nimet Çubukçunun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin yeni inzibati binası istifadəyə verilmişdir

2010-cu ilin ilk ayında muxtar respublikamızın paytaxtındakı çoxsaylı quruculuq ünvanlarının sırasına daha bir obyektin də adı yazılmışdır. Yanvarın 22-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin yeni inzibati binasının açılışı olmuşdur.

Açılışı bildiren rəmzi lent kəsilmişdir.

Tədbirdə çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin sədri Bəxtiyar İsmayilov demişdir ki, muxtar respublikamız bu gün geosiyasi ba-

xımdan olduqca həssas bölgədə yerləşməsinə baxmayaraq, nəinki öz sürətli inkişaf meyillərini qoruyub saxlamış, bir çox inkişaf parametrlərinə görə dünya ölkələrinin oxşar muxtariyyətləri və ya federal subyektləri ilə müqayisədə əhəmiyyətli dərəcədə önə çıxmışdır. Həyata keçirilən iri miqyaslı islahatların nəticəsidir ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası iqtisadi fəallıq üzrə öz statusunu aqrar bölgədən sənaye regionuna dəyişməklə yeni imic qazanmışdır.

Ardı 2-ci səhifədə

Peşə təhsili zamanın tələbidir

Ötən il iki peşə təhsili müəssisəsi istifadəyə verilmişdir

Son illərdə ölkəmizin, o cümlədən muxtar respublikamızın iqtisadiyyatı artan sürətlə inkişaf edir. Bu sürətli sıçrayış ölkəmizdə aparılan uğurlu iqtisadi islahatların nəticəsində mümkün olmuşdur. Regionların sosial-iqtisadi inkişafı, yoxsulluğun aradan qaldırılması, qaçqın və məcburi köçkünlərin həyat şəraitinin yaxşılaşdırılması ilə bağlı dövlət proqramları böyük müvəffəqiyyətlə həyata keçirilmişdir. Bu proqramların reallaşması ilə yeni iş yerlərinin açılması, müasir tələblərə cavab verən kadrların seçilib yerləşdirilməsi tələbatı yaranır. Prezidentimiz bu sahədə də tədbirlər görmüş və 2007-ci il 3 iyul tarixli Sərəncamı ilə 2007-2012-ci illər üzrə "Azərbaycan Respublikasında texniki-peşə təhsilinin inkişafı üzrə Dövlət Proqramı"nı təsdiq etmişdir. Həmin proqram təhsilin hertərəfli inkişafına, idarəetmənin və kadr hazırlığının təkmilləşdirilməsinə, eləcə də peşə təhsilinin ictimai statusunun yüksəldilməsinə xidmət edir.

Qeyd edək ki, proqramda nəzərdə tutulan tədbirlər muxtar respublikamızda da uğurla həyata keçirilir. Çünki bu gün sürətli inkişaf yoluna qadam qo-

qolunu da gənclərin peşə vərdişlərinə yiyələnmələri istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər təşkil edir. Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi nəzdində ilk dəfə ixtisaslı işçilərin hazırlanması üçün Naxçıvan Regional Peşə-Tədris Mərkəzi yaradılmışdır.

Bu istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlərdən biri də Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyi nəzdində Naxçıvan Şəhər Peşə Liseyinin istifadəyə verilməsi olmuşdur. Bu tədris ocaqlarının yaradılması onulla bağlıdır ki, peşə təhsili zamanın tələbidir.

Ardı 4-cü səhifədə

Ötən ilin yekunları müzakirə olundu

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Torpaq və Xəritəçəkmə Komitəsində ötən ilin yekunlarına dair kollegiya iclası keçirilmişdir. İclasda çıxış edən komitənin sədri Valeh Vəliyev bildirmişdir ki, 1 yanvar 2009-cu il tarixə muxtar respublikamızda 178225 hektar dövlət, 301516 hektar bələdiyyə, 56559 hektar isə xüsusi mülkiyyətdə olan torpaq sahəsi mövcud olmuşdur. Muxtar respublika üzrə 162382 hektar kənd təsərrüfatına yararlı torpaq sahəsinin 50535 hektarı əkin, 549 hektarı çoxillik əkin, 194 hektarı dinc, 3336 hektarı biçənək, 107768 hektarı isə örüş sahəsidir.

Muxtar respublikanın Şahbuz və Babək rayonlarının bir sıra kəndlərində torpaq islahatı zamanı bölgüyə qatılmamış, haliyədə isə əkin dövriyyəsinə qatılması mümkün olan torpaq sahələrinin müəyyənləşdirilməsi, xəritələşdirilməsi və həmin kəndlərin ərazisində deqradasiyaya uğramış, şoranlaşmış və digər səbəblərdən öz münbitliyini itirmiş torpaq sahələrinin yeri müəyyənləşdirilərək elektron xəritə materialları üzərinə işlənmişdir.

Komitənin əməkdaşları ötən il ərzində Naxçıvan Muxtar Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Layihə Axtarış Kimyalaşdırma Stansiyasının mütəxəssisləri ilə birlikdə respublikanın ayrı-ayrı rayonları üzrə

103 kənddə əvvəllər aparılan aqrokimyəvi analizlərin nəticələrinə əsasən hazırlanmış kartoqrammalar əsasında vətəndaşlarla görüşlər keçirmişdir. Bundan əlavə, ötən il 21 kənddə 7583 hektar torpaq sahəsində tədqiqat aparmaq üçün ərazidə mövcud əkin sahələrində götürülmüş torpaq nümunələrinə əsasən həmin kəndlərin kartoqramma xəritələri hazırlanaraq vətəndaşlarla yerlərdə görüşlər keçirilmiş və onlara torpaqların münbitliyinin qorunması üçün müvafiq məsləhətlər verilmişdir.

Ötən dövr ərzində "Azərbaycan Respublikası ərazi vahidləri və inzibati ərazi dairələrinin dövlət reyestrinin aparılması və onlara şahadətnamələrin verilməsi haqqında" əsasnaməyə və təsdiq edilmiş qaydalara əsasən Şahbuz, Kəngərli, Culfa və Ordubad rayonları üzrə 48 ərazi vahidi və inzibati ərazi dairəsinin kağız və elektron formata sənədləri hazırlanmış, təsdiq edilməsi və Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə təqdim edilməsi üçün Azərbaycan Respublikası Dövlət Torpaq və Xəritəçəkmə Komitəsinə göndərilmişdir. Culfa və Ordubad rayonlarına aid 20 ərazi vahidi və inzibati ərazi dairəsinə dair sənədlərin üzərinə aparılan işlər isə tamamlanmaq üzrədir. Yeni ildə də bu sahədəki işlər davam etdiriləcəkdir.

Sonra məruzə ətrafında çıxışlar dinlənilmişdir.

Sara ƏZİMOVA

Quruculuq işləri 2009-cu ildə də uğurla davam etdirilib

siqi Məktəbinin bütün müasir tələblərə cavab verən binası "Uşaq illərində uşaqlara göstərilən böyük qayğı kimi dəyərləndirilmişdir.

Bəhs olunan dövrdə təmir-bərpa işləri də diqqətdə saxlanılmış, rayon mərkəzindəki Heydər Əliyev prospektində 12 mənzilli və iki 19 mənzilli binada əsaslı təmir işləri aparılmış, yeni istilik sistemi quraşdırılmış, 2 yaşayış binasının isə dam örtüyü dəyişdirilmişdir. Mingis küçəsində yerləşən M.S.Ordubadinin ev-muzeyi və tarixi abidə olan hamam binası bərpa olunmuş, həmin küçədəki kommunikasiya xətləri dəyişdirilmiş, yola asfalt salınmışdır.

Quruculuq işləri kənd yaşayış məntəqələrində də aparılmış,

Çənəbdə körpü yenidən qurulmuş. Kələki kənd məktəbində yeni istilik sistemi quraşdırılmış, Nürğüt məktəbində cari təmir işləri aparılmışdır. Aşağı Əylis, Yuxarı Əylis, Aşağı Əndəmic kəndlərinin hər birində bir, Ordubad şəhərində üç kəhriz təmir olunmuşdur. Aşağı Əylis kəndində Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası Naxçıvan bölməsinin Bioresurslar İnstitutunun Biokimyəvi Tədqiqatlar Laboratoriyası üçün zirzəmi ilə birlikdə üç mərtəbədə ibarət yeni inzibati binanın inşası başa çatmışdır.

Tikinti-quruculuq və təmir-bərpa işləri cari ildə də davam etdirilir.

M.MƏMMƏDOV



Əvvəli 1-ci səhifədə

Son 15 ilin sosial-iqtisadi xronikası hər birimizin nəzərində bir əsas mənzərəni canlandırır. Bu, hamımızın şahidi olduğu möhtəşəm quruculuq mənzərəsidir. Qeyd olunan dövrdə iqtisadiyyatımız 26 dəfə böyümüş və ötən il ümumi daxili məhsulun həcmi ilk dəfə olaraq 1 milyard ABŞ dolları səviyyəsini üstələmişdir. Dövlət Statistika Komitəsinin əməkdaşları da daxil olmaqla ötən 15 il ərzində təkcə dövlət sektorunda 38 min 466 nəfər işçi yeni iş otaqlarına köçürülmüşdür.

Bu gün muxtar respublikamızda uğurla davam etdirilən inkişaf strategiyasının əsas istiqamətlərindən biri də idarəetmə sisteminin təkmilləşdirilməsi və dövlət orqanlarının normal fəaliyyəti üçün müasir iş şəraitinin yaradılmasından ibarətdir. Bu sahədə görülən işlər statistika orqanlarını əhatə etmişdir. Rəsmi statistikanın təşkil və inkişafı ilə bağlı qəbul edilmiş hüquqi aktlar və dövlət proqramları bu sistemdə keyfiyyətə yeni mərhələnin başlanğıcını qoymuş, statistika orqanlarının maddi-texniki bazası gücləndirilmişdir. Komitə üçün yeni inzibati binanın istifadəyə verilməsi göstərilən dövlət qayğısının daha bir ifadəsidir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin yeni inzibati binasının açılışı münasibətilə burada çalışacaq kollektivləri təbrik edərək demişdir: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2007-ci il 26 dekabr tarixli Sərəncamı ilə təsdiq olunmuş "2008-2012-ci illərdə Azərbaycan Respublikasında rəsmi statistikanın təkmilləşdirilməsinə dair Dövlət Proqramı"ndan sonra statistika orqanlarının həyatında yeni bir mərhələ başlanmış, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 24 iyun tarixli Fərmanı ilə "Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsi haqqında Əsasnamə" təsdiq edilmişdir.

Yaradılmış hüquqi bazaya müvafiq olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri 2008-ci il 12 yanvar tarixli Sərəncamı ilə "2008-2012-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında rəsmi statistikanın təkmilləşdirilməsinə dair Dövlət Proqramı", 2009-cu ilin 6 iyul tarixli Fərmanı ilə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsi haqqında Əsasnamə və komitənin

strukturu təsdiq olunmuşdur. Bu gün Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsi və onun yerli idarələri, şöbələri 14 istiqamətdə statistik məlumatlar hazırlayır və muxtar respublikamızın iqtisadi, sosial və mədəni həyatının göstəricilərini rəqəmlərdə əks etdirirlər.

Statistika quru rəqəmlərdən ibarət deyil. Statistik hesabatlardan, təhlillər aparılmadan iqtisadiyyatı, daxili bazarı, sosial sahəni və digər sahələri tənzimləmək mümkün deyil. Ona görə də statistik rəqəmlər reallığı əks etdirməlidir.

2009-cu ildə başlanmış qlobal böhran indi də bütün dünyada davam



edir. Ötən il İsveçrənin Davos şəhərində keçirilən Dünya İqtisadi Forumunda qlobal iqtisadi böhranın aradan qaldırılması üçün bir çox məsələlər müzakirə olunarkən iki mühüm məsələyə—statistik rəqəmlərin və bank əməliyyatlarında piramida formasından istifadə yolu ilə rəqəmlərin süni şəkildə şişirdilməsinin qarşısının alınmasına xüsusi diqqət yetirildi.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin statistika sahəsində təsdiq etdiyi proqramların, verdiyi tapşırıqların uğurla həyata keçirilməsi nəticəsində Azərbaycan statistikasına hər bir sahəni realılıqla əks etdirir. MDB statistika təşkilatının 2009-cu ilin yekunlarına dair hesabatına görə Azərbaycan MDB məkanında iqtisadi artıma nail olan ölkələr arasında öncül mövqə tutur. Azərbaycanın tərkib hissəsi olan muxtar respublikamız da ölkənin iqtisadi regionları içərisində qabaqcıl mövqeni qoruyub saxlamağa, iqtisadi artımı hər il davamlı şəkildə həyata



keçirməyə çalışır. Bunun üçün isə statistik təhlillər vacib şərtlərdən biridir. Əgər statistik rəqəmlər tələb və təklifdə öz əksini tapmırsa, artıq bu, iqtisadi sahədə tənəzzülün başlanğıcı deməkdir. Əgər iqtisadi təhlil düzgün aparılmırsa, deməli, qəbul olunan proqramlarda yol verilmiş yanlışlıqlar sosial-iqtisadi sahələrdə çətinliklərin meydana çıxmasına səbəb olacaqdır.

Bu gün Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsində 95 işçi fəaliyyət göstərir. Onlar öz üzərlərinə düşən vəzifəni yerinə yetirməli, məsuliyyətlərini bilməlidirlər. Əgər onlar statistik təhlillərdə səhvə

Sonra binaya baxış olmuşdur.

Zirzəmi ilə birlikdə 6 mərtəbədən ibarət olan inzibati bina müasir məmarlıq üslubunda inşa edilmişdir. Binada 39 iş otağı vardır. Otaqların hamısı ən müasir standartlar səviyyəsindədir. Akt zalı, kitabxana və arxiv inzibati binanın beşinci mərtəbəsində yerləşir.

Kitabxananın fondunda 1900 kitab vardır. Onlardan 600-ü ümummilli liderimizə, Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevə, dövlətçilik tariximizə, muxtar respublikamıza həsr olunmuş kitablar, 1300-ü isə iqtisadiyyatla və statistika ilə bağlı nəşrlərdir.

Binanın zirzəmisində mətbəxə və dəftərxana, mətbəx, yeməcxana, qazanxana, server otağı istifadəyə verilmişdir.

Mətbəxə və dəftərxana 5 sürətçixarxa aparatı, rizoqraf, videoproektor, rəqəmsal professional fotoaparat və skannerlərlə təchiz edilmişdir.

Server otağında yüksək yaddaş qurğularına malik olan mərkəzi server, daxili telefon şəbəkəsi quraşdırılmış, Komitə ilə müvafiq mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları arasında xüsusi daxili şəbəkə yaradılmışdır.

Binada 32 adda kompyuter və digər elektron avadanlıqlar quraşdırılmış, sürətli internetə çıxış təmin olunmuşdur.

Inzibati binanın birinci mərtəbəsinin bir hissəsində Naxçıvan Şəhər Statistika İdarəsi fəaliyyət göstərəcəkdir. Burada idarənin əməkdaşları üçün müasir iş şəraiti yaradılmış, 6 iş otağı istifadəyə verilmişdir.

Ali Məclisin Sədri komitə ilə bir sıra mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları arasında qurulmuş daxili şəbəkənin daha da təkmilləşdirilməsi, sosial-iqtisadi inkişafın izlənilməsinə müasir metodlardan istifadə olunması, iqtisadi fəaliyyətin müxtəlif istiqamətlərində müşahidələrin təşkil və genişləndirilməsi ilə bağlı tapşırıqlar vermişdir.

Binanın üzünməsinə yüksək keyfiyyətli alqopandan istifadə olunmuş, fasad ən müasir sistemlə işıqlandırılmışdır. Ərazidə geniş abadlıq işləri aparılmış, yaşıllıqlar salınmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin yeni inzibati binası həm müasirliyinə, həm də orijinal memarlıq üslubuna görə Naxçıvan şəhərinin ən gözəl ünvanlarından biridir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

Son tamamlama işləri aparılır

Muxtar respublikamızda həyata keçirilən tikinti-quruculuq işlərinin bir qolunu da məktəbəqədər tərbiyə müəssisələri üçün yeni binaların inşası və yenidən qurulması təşkil edir. Çünki gələcəyimizi etibar edəcəyimiz uşaqların sağlam böyüməsi, onların hərtərəfli yetişməsi dövlətimizin diqqət yetirdiyi əsas sahələrdən biridir. Təkcə bir faktı qeyd etmək ki, ötən il Naxçıvan şəhərində 100 yerlik 15 saylı və 200 yerlik 12 sayılı uşaq bağçalarının tikintisi başa çatdırılaraq istifadəyə verilmişdir. Bu tədbirlərin davamı kimi hazırda Şərur şəhərində 160 yerlik uşaq bağçasının tikintisi davam etdirilir.

Rayon icra hakimiyyəyindən aldığımız məlumata görə, zirzəmi ilə birlikdə 3 mərtəbədən ibarət olan binanın inşası "Gəmiqaya" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin kollektivi tərəfindən həyata keçirilir. Qeyd etmək ki, binanın zirzəmisində anbar, qazanxana və mətbəx yerləşəcəkdir. Binada kiçik yaş, məktəbə hazırlıq qrupları, tibbi müayinə və valideyn otaqları müasir tələblər səviyyəsində tikilib istifadəyə veriləcəkdir. Bağçanın yeni binasında bütün yaş qrupları üçün qarderob, yemək, oyun və əyləncə otaqları da olacaqdır.

Şeir müsabiqəsi

Ordubad Rayon Təhsil Şöbəsinə orta ümumtəhsil məktəblərinin şagirdləri arasında şeir müsabiqəsi keçirilmişdir. Rayon təhsil şöbəsinin və gənclər və idman idarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən yarışda 32 məktəbli iştirak etmişdir.

2 nominasiya-şeir ifaçılığı və müəllif şeirləri üzrə keçirilən müsabiqədə Nüsnün kənd orta məktəbinin şagirdi Esmira Ağayeva birinci, Dəstə kənd 1 nömrəli orta məktəbin şagirdləri Hüseyn Hüseynov ikinci, Səltənət Abbasova isə üçüncü olmuşlar.

Müəllif şeirləri üzrə Unus kənd orta məktəbinin şagirdi Rukiyyə Tağısoy, Tivi kənd orta məktəbinin şagirdi Nizami Zeynalov və Azadkənd orta məktəbinin şagirdi Orxan Əsgəri fərqlənmişlər.

Nuray ƏSGƏRLOV

Peşə təhsili zamanın tələbidir

Ötən il iki peşə təhsili müəssisəsi istifadəyə verilmişdir. Hərtərəfli şəraitin şahidi olduq. Üç mərtəbədən ibarət olan binanın zirzəmisində kənd təsərrüfatı texnikalarının təmirinin nəzəri cəhətdən öyrənilməsi üçün otaq ayrılmış, qazanxana, bərbərxana, yardımçı otaqlar, emalatxana, 50 yerlik akt zalı, yeməkxana, mətbəx və orzaq anbar yerləşdirilmişdir.

Birinci mərtəbədə emalatxanalar, sinif, müəllimlər və digər yardımçı otaqlar yerləşir. Televizorla təchiz edilmiş istirahət otağı da gənclərin istifadəsinə verilmişdir. Həmçinin, liseyde hər birində 6 yataq dəsti olan 8 yataq otağı da var.

Liseyin kitabxanası da müxtəlif ədəbiyyatlar, lüğətlər, ensiklopedik nəşrlərlə təmin olunmuşdur. Emalatxanalarda peşə hazırlığının həyata keçirilməsi üçün hərtərəfli şərait yaradılmışdır. Peşə hazırlığının həyata keçirilməsi üçün yaradılan bu şərait təsadüfi xarakter daşımır. Burada hazırlanan ixtisas sahibləri ölkə iqtisadiyyatının inkişafında iştirak edəcəklər. İqti-

sadiyyatın inkişafı onların öz ixtisaslarına necə yiyələnmələrindən, gələcəkdəki fəaliyyətlərindən və gördükləri işin keyfiyyətindən asılı olacaqdır.

Liseyin direktoru Elvin Xəlilovun sözlərinə görə, mərkəzdə ilkin mərhələdə 4 ixtisas üzrə 48 gənc dövlət qayğısı ilə seçmiş olduqları ixtisasların sirlərinə yiyələnin.

Qeyd etmək ki, liseyin kollektivi tədris prosesində nəzəriyyə ilə praktikanın vəhdətinə nail olunması üçün bütün imkanlardan istifadə edəcək. Bunun üçün ilk növbədə sənaye müəssisələri ilə birgə əməkdaşlıqdan istifadə ediləcəkdir. İqtisadiyyatın müasir inkişafı, bazar münasibətləri ilə bağlı şəraitə ixtisas sahiblərinə olan ehtiyac peşə təhsilində diqqət və yağını tələb edir. Peşə təhsili sadəcə texniki iş deyildir, bu, zamanın tələbidir. Hər bir iş əsl yaradıcı münasibət tələb edir. Qürurda deyə bilərik ki, regionumuzda bu sahəyə qayğı və diqqət var.

Sara ƏZİMOVA



Naxçıvan Şəhər Peşə Liseyi

Əvvəlki 1-ci səhifədə

Buna görə də belə təhsil müəssisəsinin istifadəyə verilməsi muxtar respublikamızda böyük əhəmiyyətə malikdir. Açılış mərasimində iştirak edən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri demişdir: "Hazırda kənd təsərrüfatına, sənayeyə, iqtisadiyyata, idarəetməyə və digər sahələrə ixtisaslı kadrlar tələb olunur. Belə kadrlar isə peşə məktəblərində hazırlanır. Hər cür şəraiti olan yeni məktəblər hazırlanaraq burada peşə öyrənəcək gənclərimizin istifadəsinə verilir. Məktəbdə fə-

aliyyət göstərən kollektiv işə yaradılanlardan düzgün istifadə edərək ixtisaslı gənclərin hazırlanmasına əməklərini əsirgəməməlidir. Onlar bilməlidirlər ki, peşə hazırlığı dövlət başçısının qəbul etdiyi Proqram üzrə həyata keçirilir. Ona görə də həmin sahəyə rəhbərlik edənlər peşə hazırlığına ciddi diqqət yetirməli, bu sahənin inkişafı üçün lazım olan tədbirləri həyata keçirməli, ixtisaslı kadrların hazırlanması işi təmin edilməlidir".

Bu günlərdə həmin liseylə tanışlıq zamanı burada yaradılan

Təhsilin inkişafı bir məktəbin timsalında



Qarabağlar kəndində 2 nömrəli məktəb

Azərbaycan Respublikasının dövlət rəmzləri, Dövlət himni, hərbi and, sıra, atəş, mühəndis hazırlıqları, hərbi topoqrafiya, tibb hazırlığı, hərbi geyim formalarını özündə əks etdirən plakatlar və digər əyani vasitələrlə təmin olunmuşdur. Bütün bunlar məktəbdə hərbi dərslərin yüksək səviyyədə tədrisinə, şagirdlərin hərbi-vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə olunmasına imkan verir. Bu təhsil müəssisəsinin kitabxanası da zəngin fonda malikdir. Kitabxana bütün dərsləklərlə, eləcə də Azərbaycan və dünya ədəbiyyatına aid bədii kitablar, həmçinin

müxtəlif ensiklopediya, antologiya və lüğətlərlə təmin olunmuşdur. Burada, ümumilikdə 10 min 815 kitab vardır. Kitabxananın kataloqu kompyuter şəbəkəsinə qoşulmuşdur ki, bu da şagird və müəllimlərə lazım olan kitabı vaxt itirmədən əldə etməyə imkan yaradır.

Məktəbin kimya-biologiya laboratoriyasında dərslərin praktiki baxımdan yüksək səviyyədə tədris olunması üçün hər cür şərait yaradılmışdır. Şagirdlər burada olan əyani vasitələr, texniki təchizatlar sayəsində kimya və biologiya fənlərini praktiki baxım-

dan dərinləndirən mənimsəyir, fənn müəllimlərinin rəhbərliyi ilə maraqlı təcrübələr aparır, biliklərini artırır. Ümumiyyətlə, yeni istifadəyə verilmiş bu təhsil müəssisəsində müəllimlərin yaxşı çalışması, şagirdlərinse biliklərə yüksək səviyyədə yiyələnməsi üçün maksimum şərait yaradılmışdır. Məktəbin kollektivinə bu şəraitdən düzgün, səmərəli şəkildə istifadə etmək qalır. Qısaca bəhs etdiyimiz təhsil müəssisəsinin noyabrın 19-da keçirilmiş açılış mərasimində iştirak edən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri'nin aşağıdakı məzmunlu ifadələrində vurğulandığı kimi: "Yeni məktəb binası imkan verəcək ki, şagirdlər öz biliklərini daha da möhkəmləndirsin, müəllimlər üzərinə düşən vəzifələri la-yiqincə yerinə yetirsinlər. Əminlik ki, yaradılmış şəraitdən düzgün istifadə olunacaq, hörmətli Prezidentimizin təhsilə göstərdiyi qayğıya cavab olaraq müəllimlərimiz ulu öndərimizin ideyalarına sadiq, vətənpərvər, təhsilli, yüksək dünyagörüşə malik gənclər yetişdirəcək, həmin gənclər isə Azərbaycanın quruculuğunda fəal gənclərə çevriləcəkdir".

Sahib ƏSGƏRLI

Əhəlinin sağlamlığının qorunması diqqət mərkəzindədir

Babək rayonunda əhəlinin sağlamlığının qorunması istiqamətində mühüm tədbirlər həyata keçirilib, yeni tibb ocaqları inşa olunub. Rayonda mərkəzi xəstəxana, 2 kənd sahə xəstəxanası, 14 həkim ambulatoriyası, 16 feldşer-mama məntəqəsi fəaliyyət göstərir. Bu səhiyyə ocaqlarında 42 həkim, 221 nəfər orta tibb işçisi əhəlinin sağlamlığı keşiyində durur. Nümunəvi xidmət üçün hərtərəfli şərait yaradılıb. Səhiyyə xidmətinin səviyyəsini daha da yaxşılaşdırmaq məqsədilə həyata keçirilən tədbirlərin nəticəsidir ki, 3 şöbə və təcili tibbi yardım stansiyasından ibarət olan rayon mərkəzi xəstəxanasında reanimasiya və doğum şöbələri də fəaliyyətə başlamışdır. Yaradılan şərait, göstərilən dövlət qayğısından bəhrələnen kollektiv öz işini günün tələbləri səviyyəsində qurmaq üçün mövcud imkanlardan maksimum səmərəli istifadə etməyə səy göstərir.

Bütün bunlar barədə məlumat verən Babək Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının baş həkimi Xəlil Cəfəroğlu deyir ki, əhəlinin sağlamlığının qorunması dispanserizasiya işinin lazımı səviyyədə təşkil olunmasından da çox asılıdır. Bu iş Babək rayonunda da

diqqət mərkəzində saxlanılır, tibb işçiləri təhkim olunduqları yaşayış məntəqələri üzrə hər bir ailə üzvünün sağlamlığı ilə əlaqədar məlumat toplayır, aşkar olunmuş hər hansı bir xəstəliyin müalicəsi və müayinəsi üçün tədbirlər görür. Təbii ki, xəstəliyin qarşısı-



alınması onun müalicəsindən qat-qat asandır. Elə bu səbəbdəndir ki, yarana biləcək xəstəliyin erkən vaxtlarda aradan qaldırılması üçün müteməd olaraq profilaktik tədbirlər həyata keçirilir, əhəli arasında müxtəlif peyvəndlər aparılır. Ötən ildə də bu istiqamətdə işlər uğurla davam

etdirilmiş, təqvim əsasında keçirilən peyvəndlərin vaxtılı-vaxtında aparılması üçün verilən dərman preparatları ayrı-ayrı yaşayış məntəqələri üzrə bölünmüşdür. Yeni doğulan körpələrdən 6 yaşadək uşaqlar arasında vərem, hepatit B, göyöskürək, difteriya, tetanus, polimellit hepatit, qi-

zilca, məxmərək xəstəliklərinə qarşı profilaktik peyvəndlər aparılmışdır. Eyni zamanda, mürciət edən vətəndaşların ambulator və stasionar müalicəsi təmin olunmuş, şəkərli diabet xəstələri 15000 manat dəyərində pulsuz dərman preparatları ilə təmin edilmişlər.

Əhəliyə göstərilən tibbi xidmətin səviyyəsinin daha da yaxşılaşdırılması məqsədilə həyata keçirilən tədbirlərdən biri də həkim briqadalarının vaxtaşırı ayrı-ayrı yaşayış məntəqələrində olmasıdır. Bu müsbət təcrübə ötən ildə də davam etdirilmiş, Babək Rayon Mərkəzi Xəstəxanasında yaradılmış həkim briqadasının üzvləri vətəndaşları müayinədən keçirmiş, səhiyyə məarif mövzusunda söhbətlər aparmışlar.

Kərəm HƏSƏNOV

